
 180 суток брус, евроблок 0

180 суток брусок 200 г 0

180 суток брусок 500 г 0

120 суток слайс 150 г 0

120 суток нарезка-стружка 200 г 0

120 суток нарезка-стружка 2000 г 0

 180 суток брус, евроблок, цилиндр 0

180 суток брусок 200 г 0

180 суток брусок 500 г 0

120 суток слайс 150 г 0

120 суток нарезка-стружка 200 г 0

120 суток нарезка-стружка 2000 г 0

 180 суток брус, евроблок, цилиндр 0

180 суток брусок 200 г 0

180 суток брусок 500 г 0

120 суток слайс 150 г 0

120 суток нарезка-стружка 200 г 0

120 суток нарезка-стружка 2000 г 0

 180 суток брус, евроблок, цилиндр 0

180 суток брусок 200 г 0

120 суток слайс 150 г 0

180 суток брусок 500 г 0

180 суток слайс 300 г 0

180 суток брусок 200 г 0

180 суток евроблок, брус 0

180 суток слайс 150 г 0

180 суток брусок 200 г 0

180 суток евроблок 0

120 суток слайс 150 г 0

7 "Пармезан Bravo" 45 360 суток брус, цилиндр, евроблок 0

440

5 "Чеддер" 45

91

415

84

Форма

35

90

800

"Гауда", 

"Костромской", 

"Голландский", 

"Голландский Классик", 

"Пошехонский", 

"Эдам" 

45

45
220

83

90

2

219,5

6

3

4

"Медковский", 

"Тильзитер", 

"Российский", 

"Раубичский"

"Королевский", 

"Тильзитер", 

"Российский", 

"Сливочный", 

"Сметанковый", 

"Медковский"

"Маасдам"

90

"Российский", 

"Сливочный", 

"Сметанковый"

50

410

91

162

84

45

филиал ОАО "Рогачевский МКК" 

Калинковичский  молочный комбинат

410

                    Республика Беларусь, 247710, г. Калинковичи, ул. Суркова, 10

НДС 

(%)
Наименование продукции№ п/п

на 15.05.2024 г.

Сыры

1

Цены, рос.руб, 

FCA

Прайс-лист 

Начальник отдела внешнеэкономической деятельности   Мельниченко Марина  +375291212457,  e-mail:oskmk@mail.ru

Отдел внешнеэкономической деятельности (Андрей, Ольга, Анна)  +375234538318, e-mail:oskmk@mail.ru

Массовая 

доля жира
Срок реализации

220

83

90

800

91

85

415

91

222,5

90

81

800

410

550



8

Масло сладкосливочное несоленое  

"Крестьянское" м.д.ж 72,5%, 

высший сорт  (производство  филиал 

Калинковичский молочный комбинат)

72,5
15 месяцев/

9месяцев

ящик картонный 

по 20 кг
0

9

Масло сладкосливочное несоленое  

"Крестьянское"  м.д.ж 72,5%, 

высший сорт 160 г  (производство  

филиал Калинковичский молочный комбинат)

72,5 60 сут/120 сут фольга кашированная 0

10

Масло сладкосливочное несоленое  

"Крестьянское"  м.д.ж 72,5%, 

высший сорт 180 г (производство  филиал 

Калинковичский молочный комбинат)

72,5 60 сут/120 сут пергаментная бумага 0

11

Масло сладкосливочное несоленое  

м.д.ж 82,5%,высший сорт в блоках 

по 20 кг (производство  филиал 

Калинковичский молочный комбинат)

82,5
15 месяцев/

9месяцев
ящик картонный по 20 кг 0

12

Масло сладкосливочное несоленое  

м.д.ж 82,5%, высший сорт 160 г  
(производство  филиал Калинковичский 

молочный комбинат)

82,5 60 сут/120 сут фольга кашированная 0

13

Масло сладкосливочное несоленое  

м.д.ж 82,5%, высший сорт 180 г 
(производство  филиал Калинковичский 

молочный комбинат)

82,5 60 сут/120 сут пергаментная бумага 0

14

Масло сливочное шоколадное, м.д.ж. 

62,0%  160 г  ТМ РОГАЧЕВЪ 
(производство филиал Октябрьский молочный 

завод)

62 60 суток фольга кашированная 0

15

Масло сладкосливочное несоленое, 

м.д.ж. 72,5%,   180 г ТМ 

РУДОБЕЛОЧКА ( производство филиал 

Октябрьский молочный завод)

72,5 60 суток фольга кашированная 0

16

Масло сладкосливочное несоленое, 

м.д.ж. 72,5%,  200 г ТМ РОГАЧЕВЪ 
(производство филиал Октябрьский молочный 

завод)

72,5 60 суток фольга кашированная 0

17

Масло сладкосливочное несоленое, 

м.д.ж. 82,5%,   180 г   ТМ 

РУДОБЕЛОЧКА (производство филиал 

Октябрьский молочный завод)

82,5 60 суток фольга кашированная 0

18

Масло сладкосливочное несоленое, 

м.д.ж. 82,5%,  200г ТМ РОГАЧЕВЪ  
(производство филиал Октябрьский молочный 

завод)

82,5 60 суток фольга кашированная 0

19

Масло сладкосливочное несоленое, 

м.д.ж. 82,5%, фас.  1кг ТМ 

РУДОБЕЛОЧКА (производство филиал 

Октябрьский молочный завод)

82,5 9 месяцев ящик картонный 0

20

Масло сладкосливочное несоленое, 

м.д.ж. 72,5%, фас.  1кг ТМ 

РУДОБЕЛОЧКА ( производство филиал 

Октябрьский молочный завод)

82,5 9 месяцев ящик картоный 0

128

119,4

126

695

цена формируется 

на биржевых 

торгах

99

111,8

цена формируется 

на биржевых 

торгах

111

125

104,6

116

615



21
Молоко сухое обезжиренное  

(производство  филиал Калинковичский 

молочный комбинат)

не более 

1,5
24 месяца

мешок бумажный 

по 25 кг
0

22
Молоко сухое обезжиренное 

(производство  филиал Калинковичский 

молочный комбинат)

не более 

1,5
24 месяца

пакет четырехгранный

по 300 г
0

23

Молоко сухое обезжиренное  

быстрорастворимое (производство  филиал 

Калинковичский молочный комбинат) 

НОВИНКА!!!

не более 

1,5
24 месяца упаковка- стик 25 г 0

24

Молоко сухое обезжиренное  

быстрорастворимое (производство  филиал 

Калинковичский молочный комбинат) 

НОВИНКА!!!

не более 

1,5
24 месяца упаковка- стик 14 г

25
Молоко сухое цельное  (производство  

филиал Калинковичский молочный комбинат)
26 24 месяца

мешок бумажный 

по 25 кг
0

26
Молоко сухое цельное  (производство  

филиал Калинковичский молочный комбинат)
26 24 месяца

пакет четырехгранный

по 300 г
0

27

Молоко сухое цельное  (производство  

филиал Калинковичский молочный комбинат)                      

НОВИНКА!!!

26 24 месяца упаковка- стик 25 г 0

28

Молоко сухое цельное  (производство  

филиал Калинковичский молочный комбинат)                      

НОВИНКА!!!

26 24 месяца упаковка- стик 14 г 0

29

Сыворотка сухая  молочная 

подсырная (производство  филиал 

Калинковичский молочный комбинат)

18 месяцев
мешок бумажный 

по 25 кг
0

30

Молоко сухое обезжиренное                 

ТМ Рудобелочка ( производство филиал 

Октябрьский молочный завод)

не более 

1,5
24 месяца Дой-пак по 500 г 0

31

Смесь сухая для молочного 

мороженого с пониженным 

содержанием сахара                           

ТМ Рудобелочка ( производство филиал 

Октябрьский молочный завод)

6 месяцев Дой-пак   по  1 кг 0

евроблок 300*500*110

брус 300*125*110

цилиндр 280*140

12,7

8,5

103,5

340

150

420

126

75

185

9,5

6,5


